Pressupostos Generals de l’Estat per l’any en curs que regula la contractació de personal de les 

societats mercantils públiques i les entitats públiques empresarials. 

4. PRESSUPOST DE L’ENCÀRREC. 

L’IMPJB disposarà a favor de l’IMPD, la quantitat de CINQUANTA-SIS MIL CINC-CENTS euros 

(56.500,00 euros) com a contraprestació per la realització de l’objecte del present encàrrec de gestió, 

finançament s’ajusta als costos reals de realització de les tasques encarregades per part de l’IMPD, 

d’acord amb l’establert a l’article 32.2 a) Llei de Contractes del Sector Públic (LCSP).